Requirement Question Answer
2022L-01 Do we still expect 2022L-01 to be awarded this month? Projection for award has been shifted to December 2023.
W31P4Q-19-F-E005
2024L-04 Incumbent on 2019L-027 ] Q
Eleit Technology, Inc
2019T-03
2024T-01 SRD Cargo - is this a follow on task order? Incumbent? W31P4Q-19-F-B006
Avion, Inc.
Is the anticipated release date for 2024T-02 truly 6/3/24 if the task order
2024T-02 L Iclp . . y 6/3/ . The government is tracking the tight deadline.
expires in 9/20247 Is the timing appropriate for Source Selection?
The current Mission Equipment TO contract number is
W31P4Q-19-F-B004 and the incumbent is Avion. The current
2024T-04 - Combat Capabilities Development Command (DEVCOM) Aviation Q . . . . .
o ) . L Software Airworthiness division TO contract is the S3i Software
& Missile Center, Systems Readiness Directorate (SRD) SRD Mission . .
20247-04 Equipment & Software Airworthiness Task Order : Who is the incumbent and Mission Assurance contract (SMA) the contract number is
sauip ' W31P4Q-20-F-B003 and the Prime is Intuitive Research &
incumbent TO number? . . . .
Technology Corporation, (IRTC). This task order will be ongoing
in support of S3i.
For 2024T-04, Jan 2024 TORFQ release-this date implies full and open Date of TORFQ release is TBD, and will be determined based on
2024T7-04 competition since the on ramp awards will not be till 15 Jan 2024. Is that the [the timing of EXPRESS Technical Domain 541330 Non-R&D
Government intent for this effort? awards.
2024T-04 For 2024T-04: what is the targeted NAICS? 541330
5024T-04 For the FFP portion, is the Government open to negotiating Milestone FFP Payment schedules are typically set out in the TORFQ and

Payments or Progress Payments? For cash inflow for small business

award documents.
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Requirement

Question

Answer

2024T-04

For the new methods, is this portion covered under T&M or FFP? The new
methodology seems to apply greater risk to the contractor for portion.

Referencing new and developing technologies challenges
would be covered under T&M and not FFP.

2024T-04

How many current FTE are on this contract?

Current effort has approximately 27 FTE for the MED portion.

2024T-04

Is the government open to new and innovative technologies for software
development; i.e. limited generative Al platforms?

Yes, experience or knowledge in the area of "limited generative
Al platforms" is welcomed as one of the many areas of "new
and developing technologies

2024T-04

Is this a consolidation of existing SRD EXPRESS task orders?

No this is not a consolidation of existing SRD EXPRESS TOs.

2024T-04

MED is SBSA, so this is a bundling requirement when will the RFI be issued?

The Mission Equipment Division (MED) is an Army DEVCOM
AvMC System Readiness Directorate (SRD) Division, and is not a
small business or set aside (SBSA). The EXPRESS contract
delivery order currently supporting the SRD Mission Equipment
Division and Software Airworthiness Division through May
2024 (EXPRESS TORFQ 2018T-04 W31P4Q-19-F-B004) was
awarded as a small business set aside. The assertion of a
bundling requirement is incorrect. The original scope of work
for the SRD MED has an expanded software airworthiness
support requirement because the SRD was reorganized in
2022, with the SRD MED Air Vehicle Management Systems
(AVMS) Branch and the previous S31 Software Airworthiness
Division reconstituted as the SRD Software Airworthiness
Division. The RFI will be issued when released. The Current
Software Airworthiness division TO contract is the S3i Software
Mission Assurance contract (SMA) the contract number is
W31P4Q-20-F-B003, this task order will be ongoing in support
of S3i.

2024T-04

What is this a recompete effort of?

EXPRESS TORFQ 2018T-04 W31P4Q-19-F-B004
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Requirement Question Answer
The contract is the S3i Software Mission Assurance contract
2024T-04 What task order was the SW work done on prior to moving to SRD? (SMA) the contract number is W31P4Q-20-F-B003 and the
Prime is Intuitive Research & Technology Corp. IRTC.
2018T-04
2024T7-04 Who is the incumbent for 2024T-04? W31P4Q-19-F-B004
Avion, Inc.
5024T-06 AVMC Propulsion and Structures - 541330 or 541715 Technical Domain 541715
requirement?
2024T-06 Does this type of proposal require Warranty for Complex Systems? No
Is 2024T-06 in support of the Lab at Building 71567 This type work use to be
2024T-06 . PP . § vp It does support some activities at 7156.
conducted in that lab (reason for asking)
Is this the follow on to 2019T-02? If so do you expect it to stay in NAICS Yes, 2019T-02 is the previous TORFQ, Please monitor
2024T-06 541715, and F&O? With a POP of June 2024 when do you expect a RFI to P ) P ' o
Upcoming Actions spreadsheet for updates on timeline.
come out?
TDD Propulsion 2024T-06 what is the relationship between this TO
execution and the RTC... realizing that it may use RTC to execute part of this . . . .
2024T-06 . . . There is no relationship between RTC and this Task Order.
mission? It appears to me that there is considerable overlap or common
activities with RTC.
TBD. Upcoming Actions on website will be updated once a
2024T-06 What is the projected timeline for Propulsion and Structures Task Order? . P & . . P
projected schedule is determined.
2024T-06 What's the expected FTE for this task? 20 FTEs
2024T-06 Who is the incumbent for this task? ERC W31P4Q-19-F-C002
Domains are selected based on the preponderance of work.
2024T-07 has Logistics scope, why was the Technical Domain chosen for . ! . . prep W
2024T1-07 This effort is largely a technical effort and therefore falls under

competition?

the Technical domain.
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Requirement Question Answer
2024T-07 on the latest upcoming actions list is listed as 541715 however this . . .
541330 - The Upcoming Actions spreadsheet will be updated to
2024T1-07 brief lists the opportunity as 541330. Which technical domain do we . P 8 P P
. reflect this change.
anticipate.
AMCOM G3 slide indicates Programmatic support requirement. Latest
rojection has this as 541715 R&D Technical requirement, but tasks look like
2024T-07 proJ ) . . a . KO will ensure domain alignment is clear in final PWS.
programmatic vs Technical R&D. Is this supposed to be Programmatic
Domain requirement?
It was the government determination to move the work back
2024T1-07 Can you discuss why it was moved from OASIS to EXPRESS? &
to EXPRESS from OASIS.
Fundamental question to AMCOM G-3. This activity is described as
Programmatic Support, yet it is a Technical Task Order. It does appear that
2024T-07 this is technical expertise - recommend that the briefing language be changed [Noted.
to indicate that the "G-3 has a requirement for Technical Support..." so as not
to be confusing with respect to the EXPRESS Domain.
2024T1-07 Who is the incumbent Prime on the OASIS G-3 Technical? Axient (formerly Quantitech)
Can we get information for the current (incumbent) contracts that work is . . .
e . . . L The technical scope is currently being developed for the
transitioning from (i.e.- G3 mentioned a technical effort transitioning from . .
2024T1-07 . ] EXPRESS program and will be released with the RFIl. Incumbent
OASIS)? It would help to understand the requirement better if we understand . . .
. contract number was provided in the brief.
the predecessor requirement.
2024T1-07 Why is this R&D vs Engineering Services? 2024T-07 is under 541330 which is Non-R&D.
This will be determined after the RFl is released and responses
2024T-07 Will 2024T-07 be competed as SBSA? P
evaluated.
D2024T-01 Did crane just say B&A domain? Technical 541330 is the correct domain.
. . . . ... |Yes. If you participate in the original contract, you would not be
Per OCI - neither the prime, team or subs cannot participate in the providin . . .
D2024T-01 P P P P & able to participate in procurement of equipment and

- production and equipment

production.
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Question

Answer

The SEC is currently in the planning stages with no date set at

SEC When will the next PALT for SEC opportunities occur A
this time.
SEC When will we get an update on SEC tasks in evaluation? Please contact the SEC POC for these efforts.
o Not at this time. The SSCM continues to review all domains to
SSCM Any timeline on a future 541715 on-ramp? .
determine if on-ramps are needed.
Not at this time. The SSCM continues to review all domains to
SSCM Any updates on On-Ramps for other Domains and when is the next Open determine if on-ramps are needed. The next Open Season will
Season? be held during FY25. We recommend reaching out to Primes
now in preparation for teaming in FY25.
Does the Government have a target number of awards for Tech domain on-
SSCM ramp? & As stated in the solicitation 4-6 is the target number of BPAs.
It is our understanding that the SETA competition for PEO M&S PM STRIKE is
I, ur ne petit ) . ! Market Research indicated that OASIS was the appropriate
SSCM going through OASIS Pool 3 or 5B; why was EXPRESS not considered for this . . ]
. vehicle for this requirement.
competition?
Could it be that the overall SB contracting increased - through SB
uiat . _V ! g ! . ug . .. |There was likely an increase in SB subcontracting, but ACC-RSA
SSCM subcontracting by primes although SB prime contracting seemingly took a hit. .
. . only tracks to Prime contracts.
We do not track SB subcontracting only SB prime contracts. Thoughts?
Is ACC-R ideri - for the Logistics D in? Right th
> consi erm.g anon ra.mp or ,e O8ISHes o.mam gt now there Not at this time. The SSCM continues to review all domains to
SSCM are 4 or 5 small businesses. Given the timespan required to complete an on- .
determine if on-ramps are needed.
ramp...
Is it still ACC position that there must be 3 SB credible RFI responses to make
p. . . . . P Yes. This is the requirement for set-asides under schedule
SSCM a SBSA determination? Despite the fact there is only 2 SB's in 541330

currently.

based contracts.
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Requirement

Question

Answer

Is there a plan to proceed with 541330 competitions while dealing with the

SSCM o A determination has not be made at this time.
inevitable protests after the awardees are announced after Phase 2?
On OASIS, GSA sends RFIs to multiple domains for Market Research, would |Yes, the Government would consider sending out to multiple
ACC Redstone consider taking a similar Market Research approach for Task  [domains to get as much market research as possible. Domain
SSCM Orders that cover multiple domain's SOWs? If not, can it be explained how |decisions are based on many factors, to include but not limited
the upfront Domain decision is made and how Industry can participate in this [to, previous set asides (historical data), NAICS, type of funding,
part of Market Research? required labor categories, and scope.
The BPA holder POCs should have been a part of the outbrief.
SSCM Special Working Group Outbrief from August is it available for public release?|Please contact any of the Prime BPA holders for more
information.
The Government is waiting for the on ramp award which is
Tracker spreadsheet shows several requirements being delayed. Are these & P
. . . . scheduled for January 2024 to conduct recompetes that were
SSCM delays intended to delay until on ramp is complete for the 541330 Technical . . . .
on ramp? previously small business set asides on EXPRESS Technical
' Domain 541330 Non-R&D.
Upcoming Actions: would ACC Redstone consider posting a SAM notice when [We utilize Interact for ICE announcements. Will take this note
SSCM updates are posted to the Upcoming Actions spreadsheet? This will greatly |back to the team to consider update notices through Interact.
help industry keep track of when updates are posted. https://buy.gsa.gov/interact/community/82/activity-feed
Depending on the requirement, the SSCM would research the
SSCM What other contracting sources would you likely consider as alternatives to |acquisition gateway and solutions finder to identify potential
EXPRESS? strategic sources. Two sources that are similar to EXPRESS
include OASIS and RS3 (APG).
SSCM Who are the 2 remaining small businesses on 5413307 GAN Corporation and CFD Research Corporation
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The SSCM continues to review all domains to determine if on-

SSCM Will ACC ever reconsider any large business BPAs again?
ramps are needed.
Yes, the updated Industry Guide will include updated
SSCM Will new the TORFQ updates be revised in the EXPRESS Guide? _ up ustry buide willinclude up
information.
President's meeting is for EXPRESS BPA Holder Presidents. PALT,
SSCM Will subcontractors be invited to President's meeting and PALT? is open to anyone in industry. The notification will be posted
on SAM.gov.
No. Reverse Industry Day is directed towards internal
SSCM Will subcontractors be invited to the Reverse Industry Day? government stakeholders. The EXPRESS Industry Working
Group will make up the panel for that event.
. . At this time the EWG is exclusively for the Prime BPA holders.
Would ever consider allowing the Subcontractors/Team Member to be part
SSCM There are no plans to expand to Subcontractors/Team

of the EWG? I.E. to facilitate from the point of view from the subcontractor?

Members.
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